

skulle medföra risk för spoliering av redan utförda arbeten, anser riksdagen i likhet med föredragande statsrådet och de i ärendet hörda myndigheterna skäligt, att statsunderstöd beviljas för kostnadernas täckande. Vare sig den gjorda beräkningen av kostnadsökningen eller det föreslagna sättet för densammnas bestridande föranleder erinran från riksdagens sida.

Riksdagen får sålunda anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 13 december 1941.

Med undersätlig vördnad.

Nr 501.

Godkänd av första kammaren den 13 december 1941.

Godkänd av andra kammaren den 13 december 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående åtgärder för främjande av linodlingen m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 88).

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 november 1941 avlåten proposition, nr 333, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

- 1) å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 anvisa *dels* å driftbudgeten under nionde huvudtiteln till Bidrag till lin- eller hamperedningsanläggningar ett reservationsanslag av 500,000 kronor, *dels ock* å kapitalbudgeten under statens utlåningsfonder till Hemslöjdslånefonden ett reservationsanslag av 1,500,000 kronor,
- 2) bemyndiga Kungl. Maj:t att vidtaga åtgärder för stödjande av priset å lin- och hamphalm i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts.

Under återopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 88 får riksdagen anmäla, att riksdagen

- 1) å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42 anvisat *dels* å driftbudgeten under nionde huvudtiteln till *Bidrag till lin- eller hamperedningsanläggningar* ett *reservationsanslag* av 500,000 kronor, *dels ock* å kapitalbudgeten under statens utlåningsfonder till *Hemslöjdslånefonden* ett *reservationsanslag* av 1,500,000 kronor,
- 2) bemyndigat Kungl. Maj:t att vidtaga åtgärder för stödjande av priset å lin- och hamphalm i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts.

Stockholm den 13 december 1941.

Med undersätlig vördnad.
